









E-mail agpm02000q@istruzione.it pec agpm02000q@pec.istruzione.it sito web www.mlking.edu.it

Viale Pietro Nenni, 136 - FAVARA(AG) - Tel./fax 092232516 - Cod. Ufficio UFWQAT- Cod. Fiscale 80004380848

Liceo Statale "M.L.KING" - FAVARA **Prot. 0000508 del 24/01/2023** V (Uscita)

CIRCOLARE N.180

Ai Genitori degli studenti del Liceo Statale "Martin Luther King"

Oggetto: Spese scolastiche Anno 2022.

Si avvisano i signori genitori che questa Istituzione scolastica, a partire da quest'anno ed entro il 16 marzo 2023 ha l'obbligo di comunicare all'Agenzia delle Entrate i dati relativi alle spese per istruzione scolastica e alle erogazioni liberali ricevute (assicurazione, visite e viaggi d'istruzione, corsi di lingua straniera, contributi volontari...), sostenute nell'anno d'imposta precedente da parte delle persone fisiche (anno 2022).

Qualora le SS.LL. non vogliono prestare il consenso per la trasmissione delle informazioni all'Agenzia delle Entrate relative alle spese sostenute, potranno inviare presso gli Uffici di Segreteria il diniego entro e non oltre le ore 12,30 del 01/02/2023, compilando l'allegato modello.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Mirella Vella Firma digitale

Al Dirigente Scolastico del Liceo Statale "Martin Luther King"

(II/La) sottoscritti (o/a)
Genitori (padre/madre/tutore) dell'alunno/a
requentante nell'anno scolastico 2022/2023 la classe del Liceo Statale Martin Luther King",
ESPRIMONO/ESPRIME
proprio diniego per la trasmissione delle informazioni all'Agenzia delle Entrate elative alle spese scolastiche sostenute.
avara,
(firma padre)
(firma madre)
(firma tutore)